
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«09» августа 2024 года  № 81-5 
 

О кандидатурах для исключения  
из резерва составов участковых комиссий 

 
В связи с назначением лиц, зачисленных в резерв составов участковых 

комиссий, в составы участковых комиссий, руководствуясь подпунктом «г» 
пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 
комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 
№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:  

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно 
списку в приложении к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков



 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от «09» августа 2024 г. № 81-5 

 

 
 

СПИСОК ЛИЦ 
для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 
 

№ 
п/п 

N 
избирательного 

участка 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 2 3 4 

1.  1472 Лучинская Анастасия Павловна Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2.  1478 Гаранина Вероника Витальевна Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

3.  1478 Джалалян Кристина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

4.  1479 Болтова Ольга Михайловна собрание избирателей по 
месту жительства 

5.  1480 Юкин Эдуард Юрьевич Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

6.  1481 Вайленко Вера Владимировна собрание избирателей по 
месту жительства 

7.  1481 Заржевская Елена Рувимовна собрание избирателей по 
месту жительства 

8.  1481 Соколов Владимир Иванович собрание избирателей по 
месту жительства 

9.  1481 Соколова Светлана Васильевна собрание избирателей по 
месту жительства 

10.  1486 Якименко Вера Петровна Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

11.  1487 Артемьева Анна Сергеевна собрание избирателей по 
месту жительства 

12.  1487 Кошелев Олег Николаевич собрание избирателей по 
месту жительства 

13.  1487 Мотовильник Виктория 
Вячеславовна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

14.  2359 Герасименко Артем Валерьевич Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 



2 
 
15.  2360 Дмитриева Анна Владимировна собрание избирателей по 

месту жительства 

16.  2360 Миронова Ольга Юрьевна собрание избирателей по 
месту жительства 

 
 

 


